[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ПЫСАК ЕНККАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2018-меш сулхи сурла уйахен

07-ше  № 46
Пысак Енккасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЯНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2018 г. №46
деревня Большое Яниково

О внесении изменений в постановление администрации Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.12.2016 г. № 119  «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Большеяниковского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и со статьей 4 Решения Собрания депутатов Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13 декабря 2017 г. № 58 «О бюджете Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Администрация Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики» к постановлению администрации Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.12.2016 г. № 119 «О закреплении полномочий  администратора доходов  местного бюджета Большеяниковского сельского  поселения Урмарского  района Чувашской Республики» дополнить следующими позициями:

	993
	  2 02 25567 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

Глава Большеяниковского сельского поселения
Урмарского района                                                                                                   Г.Н.Алексеев